



Güney Kore Heyeti TBMM'de

JİN PARK: "KORE'YE YARDIM İÇİN GELEN TÜRK ASKERLERİ CANLA BAŞLA SAVAŞTI"

İki ülke arasındaki iyi ilişkileri, parlamentolar arasında da artırmak arzusunda olduklarını ifade eden Mercan, heyetin Türkiye'ye yaptığı ziyaretin ilişkileri olumlu yönde etkileyeceğini belirtti.

TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat Mercan, Güney Kore Cumhuriyeti Ulusal Meclisi Dışişleri, Birleşme ve Ticaret Komisyonu Başkanı Jin Park ve beraberindeki heyet, 18 Ocak'ta TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat Mercan'ı ziyaret etti.

Mercan, Türkiye ile Kore arasında uzun yıllara dayanan dostluk ilişkisinin bulunduğunu belirterek, ilişkilerin son yıllarda ekonomik ve ticari alanlarda arttığını

söyledi. İki ülke arasındaki iyi ilişkileri, parlamentolar arasında da artırmak arzusunda olduklarını ifade eden Mercan, heyetin Türkiye'ye yaptığı ziyaretin ilişkileri olumlu yönde etkileyeceğini belirtti. Jin Park, Türkiye ile Kore'nin "kan kardeş" olduğunu belirterek, "Kore'ye yardım için gelen Türk askerleri, canla başla savaştı. Bunu Kore halkı da herkes de çok iyi biliyor" dedi. Jin Park, Parlamento ilişkilerini daha da arttırmayı düşündüklerini söyledi.

Romanya Senatosu Dış Politika Komisyon Başkanı Corletean: "İKİ ÜLKE İLİŞKİLERİ MÜKEMMEL"

Romanya Senatosu Dış Politika Komisyonu Başkanı Titus Corletean ve beraberindeki heyet, 20 Ocak'ta TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Murat Mercan'ı ziyaret etti. Mercan, ziyarette yaptığı konuşmada, Romanya ve Türkiye arasındaki ilişkinin son zamanlarda arttığını ve stratejik bir boyuta ulaştığını ifade

etti. Aynı ilişkinin parlamentolar arasında da oluşması gerektiğini belirten Mercan, "Çünkü parlamentolar, halkların temsilcileridir ve dış politika oluşturulmasında önemli etkileri vardır" dedi.

Corletean da iki ülke arasında hem siyasi hem ekonomik ilişkilerin mükemmel olduğunu vurguladı.

Romanya'nın ticaretinde, Türkiye'nin üst sıralarda yer aldığını anımsatan Corletean, bu ilişkilere kültürel değişimlerin de eklenmesi gerektiğini, iki ülkenin aynı bölgede olduğunu ve ortak çıkarlarının bulunduğunu söyledi.

JAPONYA-TÜRKİYE PARLAMENTOLARASI DOSTLUK GRUBU BAŞKANINDAN ZİYARET

AK Parti Çorum Milletvekili ve Türkiye-Japonya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Agah Kafkas, 4 Ocak'ta Japonya-Türkiye Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Tetsuro Yano onuruna yemek verdi.

Kafkas, Mermerli Salonda verdiği yemekte yaptığı konuşmada, iki ülke arasındaki

dostluğun uzun yıllara dayandığını, bu dostluğun her geçen gün geliştiğini ifade etti. Türkiye'de 2010 yılının "Japon Yılı" olduğunu belirten Kafkas, yapılacak etkinliklerin iki ülke arasındaki ilişkileri daha da geliştireceğini kaydetti.

Tetsuro Yano da iki ülke arasında tarihten gelen bir dostluk bulunduğunu ifade

etti. Türkiye'nin Japonya'ya olan ilgisini bildiklerini, kendilerinin de Türkiye'ye büyük önem verdiklerini belirten Yano, iki ülke arasındaki işbirliğinin birçok açıdan önemli olduğunu vurguladı. Yemeğe, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Tüzmen de katıldı.